
Camping Clervaux | 33, Klatzewee | L-9714 Clervaux | T.  +352 92 00 42 | F. +352 92 97 28 | info@camping-clervaux.lu | www.camping-clervaux.lu
IBLC : LU149 735 37 | TVA : 1989-61-01-938 | Compte : BCEE LU75 0019 4200 1228 5000 | Code BIC : BCEELULL

Stellplatz ECOTAX PRO TAG UND PRO PERSON:        1.50 €

Vor-
und Nachsaison

Stellplatz:

Zeltplatz:  (Wanderer und Radfahrer)  
Erwachsener:

Kind 3 - 12 Jahre: 
Strom 10 amp:

Hund:
Zusatz Zelt: 
Tagesbesuch:
Zusätzliches Auto:

Waschmaschine
Wäschetrockner

Angelschein Tag / Monat
Schließfach / Tresor

Hochsaison

10.50 €

6.75 €
8.75 €

4.75 €
4.50 €

3.50 €
3.50 €
4.00 €

6.50 €
5.50 €

1.00 € / 12.00 € 
1.00 €

14.75 €

8.75 €
10.25 €

5.75 €
4.50 €

3.50 €
3.50 €
4.00 €

6.50 €
5.50 €

1.00 € / 12.00 € 
1.00 €

12.50 €

7.75 €
9.75 €

5.25 €
4.50 €

3.50 €
3.50 €
4.00 €

6.50 €
5.50 €

1.00 € / 12.00 € 
1.00 €

02.03. - 12.05.26
26.05. - 28.06.26
29.08. - 21.12.26

Zwischensaison

04.07. - 21.08.26

> Preisänderungen aufgrund der Energiepreise vorbehalten
> Sonderangebote beinhalten nicht die Ecotax

Preise pro Person
und pro Tag

Bevorzugter Stellplatz 25.00 €
Sonderangebot: 02.03.2026 - 12.05.2026 / 29.08.2026 - 21.12.2026

27.00 € (inkl. Stellplatz, 2 Personen, Strom, 1 Hund)

22.50 € (inkl. Stellplatz, 1 Person, Strom, 1 Hund)

Sonderangebot für Wanderer: 

18.50 € (inkl. Stellplatz, 2 Personen, 1 Hund)  

14.50 € (inkl. Stellplatz, 1 Person, 1 Hund)

 Mini Golf auf Anfrage

3.00 € 3.00 €3.00 €

13.05. - 25.05.26
29.06. - 03.07.26
22.08. - 28.08.26
22.12. - 02.01.27


