

Stellplatz

ECOTAX PRO TAG UND PRO PERSON: 1.50 €

Preise pro Person und pro Tag	Vor- und Nachsaison 02.03 12.05.26 26.05 28.06.26 29.08 21.12.26	Zwischensaison 13.05 25.05.26 29.06 03.07.26 22.08 28.08.26 22.12 02.01.27	Hochsaison 04.07 21.08.26
Stellplatz:	10.50 €	12.50 €	14.75 €
Zeltplatz: (Wanderer und Radfahrer)	6.75 €	7.75 €	8.75 €
Erwachsener:	8.75 €	9.75 €	10.25 €
Kind 3 - 12 Jahre:	4.75 €	5.25 €	5.75 €
Strom 10 amp:	4.50 €	4.50 €	4.50 €
Hund:	3.50€	3.50€	3.50 €
Zusatz Zelt:	3.50€	3.50€	3.50€
Tagesbesuch:	4.00 €	4.00 €	4.00 €
Zusätzliches Auto:	3.00€	3.00 €	3.00€
Waschmaschine	6.50 €	6.50 €	6.50 €
Wäschetrockner	5.50€	5.50€	5.50€
Angelschein Tag / Monat	1.00 € / 12.00 €	1.00 € / 12.00 €	1.00 € / 12.00 €
Schließfach / Tresor	1.00 €	1.00 €	1.00€

Bevorzugter Stellplatz 25.00 €

Sonderangebot: 02.03.2026 - 12.05.2026 / 29.08.2026 - 21.12.2026

27.00 € (inkl. Stellplatz, 2 Personen, Strom, 1 Hund)

22.50 € (inkl. Stellplatz, 1 Person, Strom, 1 Hund)

Sonderangebot für Wanderer:

18.50 € (inkl. Stellplatz, 2 Personen, 1 Hund)

14.50 € (inkl. Stellplatz, 1 Person, 1 Hund)

- > Preisänderungen aufgrund der Energiepreise vorbehalten
- > Sonderangebote beinhalten nicht die Ecotax

Mini Golf auf Anfrage